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CHASSELAS

IM EINKLANG
Ecovin

Artikelnummer:
Jahrgang:
Geschmack:
Fiilllvolumen:
Alkoholgehalt:
Saure:
Restsiifde:
Handlese:

Weinausbau:
Auszeichnungen:

Weinportrait:

20210

2020

trocken

0,3751

11,0 %

4,5 g/l

308/

Am 07.10.2019 von Hand gelesen
und sortiert.

Mit Zeit und Liebe zu Wein gereift.

Internationaler Bioweinpreis 2020
GOLD - 93 Punkte

Volle Birne mit schénem Schmelz, milde Saure,
feinfruchtig. Im Einklang von Natur, Mensch und

Handwerk — aus kostbaren Trauben zu Wein gereift.
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